EXTRATO DO TA Nº 068/2018 – PAV ENGENHARIA LTDA.

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Terceiro Termo Aditivo ao
Contrato de Prestação de Serviço nº 018/2017 com a empresa PAV ENGENHARIA LTDA.
Processo (2017/379967). TA 068/2018.

Objeto: Aditar o Contrato Principal em sua CLÁUSULA DÉCIMA – DA VIGÊNCIA, que passa
a vigorar com a seguinte redação:

CLÁUSULA DÉCIMA – DA VIGÊNCIA:
O prazo de vigência deste contrato fica prorrogado/dilatado por 30 (trinta) dias, a partir de
27/07/2018, ou até a conclusão da obra, sem renovação da Cláusula Quarta – Do Valor do
Contrato.”

SIGNATÁRIOS:
Idelma Rodrigues – Diretora Geral – OVG
Paulo de Almeida Vieira Junior – Representante legal da empresa contratada.